
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

18.09.2020          № 485/з 
 

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 18.09.2020 (протокол №23) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2020 на места в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

 

Факультет информационных технологий и электроники 
 

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Багрин Егор Романович 127 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология 

электронных средств 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Пантелеев Григорий Сергеевич 136 

 Всего по направлению: 1 

 Всего по факультету: 2 

 Всего по институту: 2 
 

Ректор         А.Д. Гуляков 


